colaum Radwan Scultetum de Prosszyek.

*3611. Gsus. lacobus Pyeny^zek de Wythowycze Trib. et Advoc heredit. Sanoc. tenetur

uingentos flor. in medientibus nobil. leronimo et Petro fratribus germanis indivisis condam Advocatis

Sanoc, quam summam leronimus ot Petnis debent ipsis pro uolibet die carnisprivii annuatim reei-

pere per triginta marc et hoc de censibus civilibus ad advocaciam Sanoc. pertinentibus.
|

270 *36I2. Idem leronimus et Petrus recognoverunt
,
quia a pretato gso. lacobo Pyeny^zek Trib.

ni. Sanoc. recepei-unt triginta marc. super summa quingentorum flor.

*3613. Nobil. leronimus et Petrus condam Advocati Sanoc. recognoverunt
,

quia gsus. laco-

bus Pyeny^zek de Withowicze Trib. Sanoc quingentos flor. eisdem solvit pro advocacia Sanoc. et pro

devolucione alias spadek, que super ipsos devoluta est post mortem olim nobil. Ann sororis ipsorum

germane, quos quingentos flor. pro eadem adrocacia olim mfus. Stanislaus Pyeny^zek de Wythowycze

Capts. Sanoc. prefatis leronimo et Petro et olim Ann tempore vite sue solvere neglexerat. Licet ta-

men ipsi leronimus et Petrus totalem solucionem recognoverant eandemque advocaciam Sanoc. in pre-

senti libro resignaverant sub ramo viridi, ipse tamen lacobus Pyeny^zek expurgando sibi eandem ad-

Yocaciam amore iusticie permotus salutique anime germani sui Stanislai providere volens quingentos

"c
flor. solvit. leronimus et Petms intercedere debent lacobum

|

presertim a nobili Katherina sorore sua

m genmana, consorte nobil. Seuerini Tharnawszki.

1505.

*36I4. Anno 1505. Doms. lacobus Pyeny^szek cum leronimo et Petro
fratribus. Coram iudicio bannito feria secunda ant Carnisprivium (3. Lutego 1505 r.) Petrus et

leronimus fratres germani olim Advocati Sanocz. recognoverunt
,

quia a gso. lacobo Pyany^szek

Trib. Sanocz. pro anno presenti receperunt triginta marc. super summam quingentorum flor. (z. p.)

MCIDZjJ^II. ludicium banisatum est scultetorum per nobil. Stanislaum Gyeszowsky lu-

dicem et Nicolaum Radvan cum ceteris sedentibus feria uinta in vigiUa s. Barbar virg. et martir.

gloriose anno Dom. 1495. (sic) (3. Gnidnia 1505 r.)
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*3615. Yilhamek cum By ernaszo wsky. Nicolaus Byernaschowsky Advoc. de Novo-

szedlcze tanuam legitimus heres nobili loanni Yilham totam advocaciam in Novoszedlcze vendidit in

eyum pro ducentis et quinquaginta cum decem marc.
|

MCDIj^III. Achim in Satiok fcria uarta in vi(jilia s. Barbar anno Dom. 1505 ^T^

(3. Grudnia 1505 r.) coram ludice loanne Yilham et iuratis iuris supremi Thevtvnici iuris Meyd-^{
burgensis castri Sanocz. v delicet Stanislao leszowsky de Oczow, Nicolao Radwan de Proszek , Lau-
rencio de Crosczenko , Stanislao Marczynkowsky, Stanislao Szythko et Zymbycrth Martino de Sanok;

cuius acta seuntur.

*3616. Nobil. loannes et Leonardus Czarnoczky fratres germaiii filii olim nobil. Nicolai

Czarnoczky mfo. leronimo Kobylyensky Castlo. Rosperiensi totam ipsorura hereditatem videlicet advo-

caciam in Rogy vendiderunt pro sexcentis marc. et totalem solucionem receperunt.
|

1506.

M.CI}iJLI'V. Anno Domini M" uingentesitno sexto actum in Sanok feria uarta in-^^^

fra octavas Epiphaniarum (7. Stycznia 1506 r.). ludicium bannitum est bannisatum per YHkelmumuj^

ludicem iuris scidtetorum iuris supremi Meydcburg. castri Sanocz. et iuratos sibi coherenes vid licet

Stanislaum Gezowsky de Oczow, Radvan lacobum de Proszyek , Laurencium de Crosczenko
, S''ani

slaum Marczynkowsky, Stanislaum Szythko et Martinum Zymbycrth de '-anok cive>t de Sanok et Ni-

colaum Szestrzenyecz eciam civem de Sanok.

*36I7. Stanislaus Marczynkowszky de Hyszkrzynya recognovit
,

quia nobil. Nicolaus Wro-

blowsky dedit sibi in mutuum viginti marc, in uibus Marczynkowsky obligavit sibi medietatem tha-

berne et molendini et medittatem kmethonis Stanislai cum censu.
|

(z. p.)

*36I8. Nobil. Martinus Marczynkowsky recepit uinuaginta et uinue marc. dotis postój*

uxorem suam a gsis. heredibus de Thargowyska
,

quas marcas Martinus gse. Elene uxori sue , inscri- ui.

bit in parte sua scultecie in Hyskrzyna. (z. p.)

MiODLiJC^ . Anno Dom. milles. uingentisimo sexto feria uarta Cinerum (25. Lu-

tego 1506 r.)

*3619. leronimus, Petrus •/ Pyeny^zek. Nobil. leronimus et Petrus condam

Advocati Sanoc. a gso. lacobo Pyeay^zek de Wythowycze Trib. Sanoc. receperunt rathe summe quin-

gentorum flor. ipsis inscriptorum trium annorum per triginta marc. pro quolibet anno
,

quod est in

summa nonaginta marce.

MCX)Z..XVJ. Actum in Sanok feria uinta post lacobi anno Domini 1506. (20. Li-

pca 1506 r.)

*;i620. Pro nobili Elizabet Radwanova. Nobil. lacobus Radwan Scultetus here-

ditar. de Proszek nobili Elizabeth filie olim nobilis Wodek de Szulkow, consorti sue , super tota

medietate bonorum suorum in scultecia in Proszek donavit septuaginta flor. racione dotis et septua-

ginta flor. dotalicii. '

MGJDJL!K.VII. Anno Domini 1506 actum in Sanok sabao ipso die s. Petri ad Yincula'^'^

(1. Sierpnia 1506 r.) in presencia nobil. Yilhelmi ludicis et scahinorum Stanislai Szythko, Martinim.

Zymbyert et aliorum scahinorum iuris supremi Thevtunici Meydeburyen. castri Sanocz. ; cuius acta

secuntur.

*362l. Gsus. Lacobus Pyeny^zck Trib. et Advoc. Sanocz. coram iure et Advocato iuris su-

premi TheYtunici Meydeburgen. scultetorum Regalium terre Sanocz. recognovit, quia recepit in mutuum

octoginta marc. apud gsum. Mathiam Wsdowsky de Wsdow, quam summam solvere sc promittit pro

f. s. Martini prox. Si non 8olverit , e.\tunc obligat totam advocaciam Sanocz. cum curia et agris predii,
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exeepto molendino civil et censu carnificum et triginta marc. census, quos census leronimus et Pe~

tru uondam Advocati in Sanok annuatim accipiunt. (z. p.)

1507.

I/ICDIjJS.^rill. Anno 1507 feria uarta Cinerum (17. Lutego 1507 r.) acta sunt

in Sanok.

*3622. Gsi. leronimus et Petrus fratres germani olim Advocati Sanocz. a gso. lacobo

276 Pyeny^szek Trib. Sanocz., reeeperunt triginta marc. et hoc pro uarta ratha super summam uingen-

jjj torum flor.
|

277 *3623. Spadek XV marc. Item nobil. dom. Anna Othwynowska se edixit alias virzehay

jjj
quia sibi satisfactum est a fratribus patruitatis sue.

|

Ji/rn-nT. TTTT^ . Actum in Sanok anno 1506 feria seocta in die s. Leonardi (30. Pa-

dziernika 1506 r.) ludicium scuUeorum iuris Meydburgensis castri Sanocz. est bannisamn per loan-

nem Yilhelmum ScuUetum de Novoszyedlcze eiusdem iuris ludicem et septem sibi assedentes videlicet

lo(innem Yyescsek, Mathiam sartorem, Michaelem Spynal , Stanislaum Szythko, Stanislaum Zagora

etc. loca scultetorum in iudicio sedencium tenencium, cuius acta seuniur.

*3624. Nobil. Yilhelmus Advoc. de Nowoszyedlcze inscribit sororino suo lohanni advocaciam

in Nowosz} edlcze ad tres annos tenendam excepta reparacione coniugis sue Barbar. Quam inscripcio-

nem Yilhelmus inscripsit ex sua bona yoluntate et eandem cassare potest
,
uando vult. (z. p.) U góry

:

mortificata.

ATmtT. Jryr . Actum in Sanok anno 1507 feria secunda prox. post Conductum Pasce

(12. Kwietnia 1507 r.). ludicium scuUeorum iuris Maydeborg. castri Sanoc. est bannizatum per lo-

hannem Yilhelmum ScuUetum de Nowoszyedlcze eiusdem iuris ludicem et septem sibi assedentes vi-

delicet Stanislaum lezowsky, Stanislaum et Martinum Marczynkowskye fratres indivisos, Loryncz

de Krosczyenko, Radwan de Proszyek loca scultetorum in iudicio sedencium, cuius acta sequntur.

*3H25. Stanislaus et Martinus Marczynkowskye, Adam et Andreas
Myskowsczy unacum matre. Nobil. Stanislaus et Martinus Marczynkowsczy fratres germani

278heredes de
|
Hyskrzyna yendiderunt scolteciam in Hyskrzyna nobil. Adam et Andree Myskowskye una-

ui. cum matre sua pro ducentis marc. in medientibus et paratam peccuniam levaverunt.
|

279 *3626. lacobus Pyeny^zek •/. Nyezaczsky. Gsus. lacobus Pyenylzek Trib. et

ixi. Advoc. Sanoc. tenetur nobili Nicolao Nyezaczsky heredi de Nyezaczycze ducentos flor. in medientibus,

quos inscribit super curia adyocacie Sanoc. cum ortis et pascuis et agris et super villis My^dzybrodzye,

Zabloczcze, Dambrowka et super molendino in Trzepcza et flumine Szan et piscaturis in eodem et in

honoracionibus alias poczsthy pro f. Nativit. Cri. et pro f. Pasce iuxta consuetudinem antiuam dari

consueti sunt et super ortulanis. Si pro f. Nativit Cri. prox. solvere neglexerit , extunc eidem Nicolao

280 dat intromissionem in bona adyocacie.
|
Zap. przekr. a na zapisce: cassata.

ni. MCDZjXyJ. Actum in Sanok feria tercia in vigilia Concepcionis b. Marie virg. anno

Dom. 1507. (7. Grudnia 1507 r.)

ludicium bannitum scultetorum iuris TlieMunici Meydburgensis castri Sanocz. est bannisatum

per Yilhelmum Advoc. et septem scuUeos sibi assidentes Stanislaum leszowski, Adam Myslowshy

de Iszkrzyna , Loryncz de Crosczenko , Zagora Stanislaus , lacobus Radwan de Proszek , cuius acta

seuntur in hu/nc modum.

*3627. Nobil. Leonardus Czarnoczki et Stanislaus frater eius patruelis, pro quo doms. lo-

annes Czarnoczki fideiusserat fecitque satis fideiussorie eundem coram iure statuendo, et nobil. loannes

Czarnoczky recognoyerunt
,
quia ipsis totalis solucio est facta a mfo. leronimo Cobylenyski Castlo. Ro~

sperszky pro adyocacia siye scultecia in Rogy.
|

433

*3628. Yylamek cum Zagora. Nobil. Yilhelmus Scultetus de Novoszedlcze debitoriessi

tenetur Stanislao Zagora civi Sanocz. octo flor. in medientibus solvere, super medietate molendini suiu£

in NoYoszelcze. Z. p. U góry : cassata.

1508.

MCDLiT^TCII. Actiim in SanoJc feria secunda post f. Circumcisionis Domini anno Dom.
milles. uingentesimo octavo (4. Stycznia 1508 r.) ludicium bannitum est celehratum per me Yilhel-

mum Advocat. et septem luratos iuris supremi Maydborgensis casiri Sanocz. videlicet Stanislaum le-

zotvski, Adam Mgssiotcski, Loryncs de Crosczyenko , lacobum Eadvan , Stanislaum Zagora, Mar-
inum Zymberth, Mahiam sarorem. Cuius acta in hunc seuntur modum.

*3629. Gsus. lacobus Pieni^szek de Vithovicze Trib. et Advoc. Sanocz. hereditarius a no-

bili Nicolao Pieni^szek de Iwanovicze in mutuum recepit uingentos flor. in medientibus, quos obli-

gat se solvere pro f.
;
Nativit. Chri. prox. sub intromissione in totam partem advocacie Sanocz. videlicet 282

in curiam cum agris et in villas ad prefatam advocaciam spectantes cum omnibus proventibus , fori J9;

censibus alias Thargowe.

JMCDZj TC7CIII. Actum in Sanok feria sexta prox. post f. s. Mathie Apli. anno 1508.

(3. Marca 1508 r.) ludicium banitum est celebratum per me Yilgelmum Advocat. et septem luratos

iuris primi Baydburiensis castri Sanoc. videlicet Stanislaum leschowski, Adam Mislowski, Lo-

ryncz de Croscsyenko , lacobum Radwan , Stanislaum Zagora , Martinum Zimbyerth , 3Iafhiam sar-

thorem, cuius a ta seuntur m hunc modum.

*3630. Nobil. Agnes filia Nicolai Byernaschowsky heres de Nowosyedicze recognovit
,

quia

sibi satisfactum de ipsius patrimonio et matriraonio de Nowosyedicze a duobus fratribus suis videlicet

lohannis et Nicolai. Nicolaus Byernaschowsky memoriale posuit.
|

MCDL,2C:X.IV. Acta sunt hec in Sanok eodem die (3. Marca 1508 r.) 283

*3631. Nobil. Stanislaus Lodzynski Advocat. de Lubna reformat nobili Agnete uxori sue inni.

medietate bonorum suorum in Lubna in scultecia sua centum KKK* et duos flor. in medientibus,

computando adversum dotis sue
,
quem post eam sump.sit sexaginta et sex flor. Et si deus permiserit

super eundem Stanislaum mortem, extunc facit tutores uxori et pueris suis nobil. Petrum Osyamblo-

wski et lohannem Pakoschowsky.

M.C]DIjXJL'V. Anno Dom. millesimo uingent. octavo iudicium banitum est celebratum

per me Yilhelmum Advoc. et septem luratos iuris supremi Maydburg. videlicet Stanislaum Jeowski

etc, feria tercia post dominicam Oculi. (28. Marca 1508 r.)

*3632. Nobil. Petrus uondam Advoc. Sanocz. a gso. lacobo Pieniek Trib. Sanocz. pro de-

bito uingentorum flor. pro uinta ratha recepit decim marc.

*3633. Famat. Michael Thiwnovicz civis Sanocz. cum ministeriali Andrea de Brzozów sibi

de iure addito arestavit alias zapowyedsial nobili leronimo uondam Advoc. Sanocz. uindecim marc,
|

^84

quas levare debet pro hereditate sua videlicet advocacia Sanocz. non admittens sibi ullam inscripcionem ni.

in libro presenti, quousque sibi satisfecerit pro debito suo trium marc.

"MCDT.lCJCyT Actum est feria tercia post ludica sub anno millesimo uingentesimo 8.

(11. Czerwca 1508 r.)

*3634. Famati Raphael Wyelopolski de Cracouia cum mandato et procuratorio Regie Maiest.

ex parte mfi. Stanislai Pothuliczski Castli. Myedzyrecz., recipiens ius in subsidium, posuit in arestum

per Andream minist. terre et distr. Sanocz. omnia bona immobilia videlicet advocaciam Sanocz. iuxta

inscriptionem in actis iudicii baniti contentam in debito sexingentorum flor., quos olim Nicolaus Pye-

nyaschek de Iwanouicze tenebatur prefato Stanislao Potulyczsky. Ius admisit.

56
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MCDZjXKVII. ludicium hanitum expositum es celebratum feria ercia post Condudum

Pasch anno Bom. 1508. (2. Maja 1508 r.) per me YUgelmum Advoc. et septem iuratos iuris supre-

mi Maydelur. videlket Stanislaum leschowsly, Adam Myslowsky, Stanislaum Zagora, Loryncz de

Crosczyenlco , lacohum Eadvan, Martinum ZimUrth, Mathiam sartorem, culus acta seuntur in

hunc modum.

In crastino s. Petri 1508 (30. Czertoca 1508.)

*3635. Nobil. Yilhelmus Advoc. iuris suprem Maydebur. castn Sanocz. recognovit
,

quia

gsus. lacobus Pyenyaschek Trib. Sanocz. coram ipso Yilgelmo die f. s. lohannis B. prox. preterito pu-

blice protestatus est, quia eliberando molandinum suum et carnicidas nobili Nyezaczsky Nicolao in

285 uingentis flor. in auro, prout inscripcio oblouitur, obligatum, pecuniam repouebat
i
et paratus erat

m pro illo tempore ipsas dare , sicut et nunc paratus est. Que ipsius protestacio et pecuniarura reposicio

illo die ideo non sunt in acta inscripta, quia Iudex scabinos protune non habuit presentes.

*3636. Nobil. Stanislaus leszowsky recognovit, quia sibi satisfactum est a gso. Clemente

CastUo. Sanoc. de pecunia sexcentorum flor., quos habuit super advocacia Crosnensi per gsum. lohannem

de Camienyecz obligatos, germanum predicti Clementis, Qui Stanislaus Clementi suam totam inscri-

pcionem condescendit.
|

286 -^SttSI. Et insuper gsus. Clemens de Camyenyecz Cstls Sanoc. recognovit, quia si gsus.

m lohannes de Camyenyecz Capts. Busczen. aut ipsius successores vellent exemere advocaciam Crosnen.

de manibus Clementis, extunc postquam sexingentos flor., per sedecim scotos quemlibet florenum com-

putando, persolverint, quibus pecuniis Clemens exemerit villas utramque lassyenycza, que per prefa-

tum lohannem erant obligata in eisdem pecuniis ad ipsius necesitatem nobil. Nicolao et Felici lurgio-

^^'' wskym , ipse Clemens prefato lohanni advocaciam Crosnen. condescendere tenebitur
|
inscriptionemque,

m. quam habuit Stanislaus lezowsky super hac advocacia Crosnen. sibi per ipsum inscriptam mortificare.

Yille autem utraque lasyenycza
,
postquam Clemens predictos sexingentos flor. a prefato lohanne rece-

perit, debebunt inter fratres omnes mfos. et gsos. Nicolaum Paltm. et Captm. Crac. ac eciam Sanocz.

glem., lohannem Captm. Busczen., Clementem Castlm. Sanocz. et Martinum iure equali cedere.

*3638. Gsus. lacobus Pyenyijiszek de Withowicze Trib. Sanoc. totam advocaciam suam he-

redit. Sanoc. mfis. et gsis Nicolao Palto, et Capto. Crac. et Sanoc. gli., lohanni Capteo. Busc. Cle-

menti Castlo. Sanoc. et Martino fratribus germ. indivisis heredibus de Camyenyecz, tanquam his, qui

propriis peccuniis eandem advocaciam emerunt, vendidit pro duabus milibus marc. tali tamen con-

dicione
,
quod ex predictis fratribus, iam heredibus eiusdem advocacie, domini lohannes ,

Clemens et

Maitinus mfo. Nicolao Palto., fratri eorum seniori , usumfructum et tenutam dicte advocacie de ipso-

rum libera Yoluntate admiserunt sub ea condicione, si eundem Nicolaum ex hac luce decedere con-

^^^tingerit, prole non habita, extunc dicti fi-atres omnes dictam
|

advocaciam obtinebunt in solidum iure

Iii. peroetuo hereditario. Si vero Nicolaus prole habita, moreretur, extunc successores eius cum fi-atribus

eius iunioribus prefatam advocaciam iure hereditario possidebunt. Nicolaus cum fratribus se summise-

runt
,
quia debita

,
que sunt super advocacia predicta non adsoluta per lacobum Pyeny^zek , summise-

runt se solvere. Primo autem quingentos flor. in medientibus
,

quos olim nobili Nicolao Pyeny^zek de

Iwanowicze se inscripsit idem lacobus Pyeny^zek eius pueris solvere tenebuntur. Demumque Ihero-

nimo et Petro quondam Advocatis eiusdem advocacie certas peccunias sohere se obligaverunt.

*3639. Pro parte mfi. Clementis Castlli. Sanoc. pro advocacia Cros-

nensi. Gsus. Andreas Czurylo Succam. Premisl., Tenutarius advocacie in Crosno recognovit, quia

sibi satisfactum est pro summa noningenta et triginta ilor. per mfum. Clementem de Camenecz Castlm-

Sanoc, quam Czurylo habuit inscriptam a mfo. et gsis. Nicolao Pito. et Cpto. CracoY. lohanne
|

^p^ Capto. Buscen., Clemente et Martino de Camenecz fratribus germanis super eadem advocacia Crosnen.

ni. *3640. Pro p arte eon sulnm Crosnensium cum Yrsula antiqua molen-

dinatrice. Hon. Yrsula condam molendinatrix in Crosna recognovit per suos procuratores nobil. et

famat. Petrum Zaklyka de Pyotraschowka et Martinum alias Martyczka Viceadvocatum
,

quia sibi
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satisfactum est pro sorte ipsius
,
quam habuit in molendiiio Crosnen. per famat. Proconsulem et Con-

sules Crosnen.

*3641. Gsus. Yylhelraus alias Wylham Iudex supremi iuris scultetorum terre Sanocz. heres

de scultecione Nowoszyedlcze ab honorab. Stanislao Curato de Sanok et famatis consulibus civitats

Sanok tutoribus, provisoribus et rectoribus
|
eeclesie prefate Sanok recepit centum flor., per sedecem290

skotosz , de tezauro eeclesie Sanok
,
quos inseribit super octo kmethonibus ville Nowoszyedlcze : Prasol, jjj

Chyzolko, Mychno , czko, Byel, Chrycz , Dyak et octava area deserta
,
qui kmethones sunt scultecie

apropriati Nowoszyelcze et [a] uibus uidem kmethonibus prefatis census viginti novem grossor. a

singulo kmethone dari debet lectori missarum, qui missas legat tres annuatim tres septimanatim cum
quatuor psalteriis et quatuor \igiliis , pro singulis quatuortemporibus psalterium et vigilias. Casu vero

quo prefati kmethones exempti fuerint prefatique centum floreni in ecclesia Sanok repositi fueriut,

extunc. gsus. Wszdowszky et sui posteri unacum Plebano Sanok et Consulibus prefatos centum flor.

super censum lectori missarum predictarum converti debent. Plebanus , Consules et Wszdowszky sub

censuris ecclesiasticis providere debent, quod iste misse legerentur et psalterium cum vigiliis. (s. p.)

1509.

MCDJL2C3CVIII. ludicium bannitum est celebratum sive hanizatmn feria uinta prox

post. domin. rnvocavit per me lacobwn Hadwan Advoc. iuris supremi Baydehur. et septein iuratos

videlicet YilgeJmum de Nowosi/elcse , Luryncz de Crosczyenlco , Andream de Iscrzyna, Stmtislaum

leschowsky de Oczow, Martinum Zymbyrth , MicJiaelem Spina , Stanislaum Zagora , cuius
\
acta se- 291

guntttr in Imnc modmn sub anno Dom. millesimo uingentes nono. (1. Marca 1509 r.) XII_

*3642. Nobil. leronimus quondam Advocatus Sanoc. a mfo. Nicolao de Camyenyecz Pito. et

Capto. Crae. etc. gli. sufficientem solucionem pecuniarum
,

que eum ex advocacia Sanoc, quam pre-

dictus Palts. titulo hereditario emit , concernebant , et de ratis omnibus sibi in presenti libro a dom,

lacobo Pyenyaschek inscriptis recepit.
|

MCJDLj2CX.1X. ludicium banitum expositum extitit feria sexta prox. post Arnolui anno^^

Bom. 1509. (17. Sierpnia 1509 r.) m.
*3643. Nobil. Raphael Yyelopolsky de Cracouia tanquam plenipotens mfi. Stanislai Pothu-

lyczy Cstli. Medzyrecz. indixit se contra liberos olim dom. Nicolai Pyenyaschek de Gyvanovicze cita-

tos super diem hodiernum, utrum hic sunt. Non paruerunt. Plenipotens quesivit in iure, quod ex quo

Potuliczsky recipiendo ius vestrum in subsidium posuit hic in iure vestro quingentos flor. in arestum

in debito suo et astitit teiininos primum, secundum et ad tercium cittavit prefatos pueros et ipsi non

paruerunt, utrum iam debet sequi mfo. Stanislao tercius terminus vel quid fuerit iuris. — Senten-

ciatum : Ex quo mfs. Stanislaus Potuliczsky recipiens sibi ius in subsidium posuit in arestum quingen

tos flor. in debito suo debitum olim gsi. Nicolai Pyenyaschek super advocacia Sanoc. inscriptos et

astitit terminos iudiciarios primum , secundum et ad tercium hic eos dedit concitare
,

prout docuit
, |

^^^

et ipsi non paruerunt, extunc prefato Stanislao tercius terminus sequi debet de forma iuris. in.

Idem plenipotens quesivit : ex quo domino meo adiudicatus est tercius terminus , utnim sibi

uartus sequi debet vel quid sit iuris. Sentenciatum : quartus terminus sibi sequi debet.

Idem plenipotens quesivit : ex quo domino meo adiudicatus est quartus terminus, utrum domino

meo indicacio et intromisio in predictam inscripcionem olim Pyenyaschek super advocacia Sanoc. inscri-

ptos videlicet in quingentos flor. dari debet. Sentenciatum : quod debet dari indicacio et intromisio.

Ultra quesivit per quem debet intromisio dari. Sentenciatum ; per dom. ludicem iuratum et

Iuratos et per ministerialem de forma iuris.

*364'J. Nobil. Raphael Yyelopolsky cum procuratorio consulatorum Cracov., cuius tenor : Nos

Consules civitatis Cracouie recognoscimus
,
quia in nostra residencia consulary mfs. Stanislaus Potulycz-
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294 sky Castls. |
Medzyrecz. plenipotentem suum fecit Raphaelem Yyelopolsky presencium exhibitorem

;m in omnibus suis causis et singulariter in causa advocacie Sanoc. dans sibi plenaram facultatem omnia

perlucrata ibidem in iure super ipsa advocacia obtenta mfo. Nicolao de Camyenyeez Pito. et Capto.

Cracov. ad condescendendum. Cuius in testimonium sigillum nostrum presentibus est subappensum. Actum

et datum feria sexta post Yalentini 1509. (16. Lutego 1509 r.) Idem plenipotens resignavit nomine

mfi. Stanislai Potulyczsky Castli. Medzyrecz. eosdem uingentos flor. mfo. Nicolao de Camyenyeez Palto.

et Capto. Crac. ad habendum.

*3645. Mfs. Nicolaus de Camyenyeez Plts. et Capts. Crac. etc. totam advocaciam Sa-

noc. ; (z. p.)

295 *3646. [Nobil. lohannes Schelysky] tenetur debiti viginti flor. minus quinque in

j^ medientibus nobili lohanni Yilhelmo condam Advocato de Nouosyelcze solyere a die hodierna per

annum hoc est pro f. Marie Nivis 'j prox. ventur. sub intromissione in tabernam et molendinum in villa

NoYosyelecz. (z. p.)

*3641. Nobil. lohannes Schelysky Scultetus hereditar. de Nowosyelcze post nobil. Zophiam

filiam olim nobil. Augustini Rovyensky consortem suam recepit septuaginta marc. dotis et alias septu-

aginta marc. ipsam condonat dotalicii, quas centum et uadraginta marc. sibi inscribit super medietate

omnium bonorum suorum, precipue super medietate scultecie in Nowosyelcze.
|

296 *3648. Mfs. Nicolaus de Camyenyeez Plts. et Cpts. Crac. glis. a nobili lohanne Yilam rece-

Tij pit uatuorcenta flor. in medientibus , quos debet solvere pro f. Nativit. Chri. prox. sub intromissione

in molandinum sub civitate Sanok cum emolimentis , nee non carnicidas et suttores in Sanok. (z. p.)

*3649. Mfs. Clemens de Camyenyeez Cstls. Sanoc. obligavit se nobil. lohannem Yilam tueri

in tenuta predicta molandini et sutorum et carnificum in Sanok sub quatuor centa flor. super advo-

cacia Crosnen. |
Zap. prs. u góry : cassate infra et supra hoc scriptum : mortificataque totaliter.

297 *3650. Nobil. Yilhelmus alias Yilam condam Advoc. de Nowosyelcze et Tenutarius molan-

jYI dini, carnicidum et suttorum Sanoc. obligavit se nobili lohanni Selhysky Advocato de NoYosyelcze

Barbaram consortem suam statuere hic sub vadio quinquaginta flor. Que debet recognoscere
,
quod sibi

satisfactum est de reformacione sua super medietate advocacie in NoYOsyelcze. Si non adduxerit, non

debent sibi quinquaginta extradi ex summa quatuor centorum floren., quam habet a mfo. Nicolao de

Camyenyeez Pito. et Capto. Crac. reformatam super molandino, carnicidis et sutoribus Sanoc. (z. p.)

*365l. Nobil. lohannes Schelysky Advoc. de Nowosyelcze tenetur debiti sexaginta marc. ho-

norabili Nicolao Rowyensky, quos sibi inscribit super advocacia in Novosyelcze.

*3652. Nobil. Yilhelmus et loannes Rovyenszki recognoverunt
,
quia cum forum fecerunt cum

nobili Yylam Sculteto condam in NoYoszedlcze , idem loannes Rovyenski recognoYit, quia idem Yyl-

hamek excepit sibi alias vymovyl szóbye demissionem alias spusih piscine noYe, que est prima supra

piscinam Regie Maiestat. in eadem NoYOSzedlcze hoc modo
,
quod Yylhamek debebit capere pisces iuxta

consuetudinem demissionum, minatos pisces alias drób relinquendo et non destruendo ipsi Rovyen-

szki. Yilham solido opposuit suo memoriali.
|

a98 JW02DZiZJ3CX. ludicium bannitum iuris Meydburgensis castri Sanoczen. est bannisa-

jli tum per lacobum Radvan Aadvocatum (sic) scultetorum cum VII iuratis assidentibus feria sexta in

crastino Lucie 1509. (14. Grudnia 1509 r.)

*3653. loannes Czarnoczky cum Georgio Dzerszkovicz. Nobil. Georgius

DzerszkoYicz heres de laszonow nobili loanni Czarnoczki Yendidit totam suam sculteciam in Zahuthyn

pro trieentis marc. cum medio cento et recepit plenam solucionem.
|

299 *3654. Barbara soror domine Ade de Iskrzyna. Nobil. Barbara soror. germana

in. Ade Sculteti de Iskrzynya per nobil. Andream laszwyeezki .suum tutorem recognoYit, quia Adam
Scultetus de Iszkrzyna frater suus satisfecit ei de bonis paternis et maternis.

') V. Maryi nienej 5. Sierpnia.
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1610.

MCDLiTCTCKT. Actum feria sexta infra oetavas Epipaniarum Domini anno Cliristi

1510. (11. Stycznia 1510 r.) ludicium bannitum iuris supremi Maydehur. castri Sanoc. cs baniza-

tum per lacobum Radwan Advoc. iuris scuUetorum cum VII luratis assidentibiis.

*3655. Nobil. Johannes Yillam condam scultetus de Nowosyelcze recognovit, quia sibi satis-

factum est a mfo. J^icolao de Camenyecz. Pito. et Capto. Crac. gli. de uatuorcentis flor., quos habuit

ab eodem Nicolao reformatos super molandinum et sutoribus carnicidisue Sanocensibus et eciam a mfo.

Clemente de Camenyecz. Castlo. Sanoc. de tuicione.
|

*3656. Nobil. Johannes filius Clements heredis de Pobyedne nobili lohanni Schelisky Seul- 300

teto de Nowosyelcze super sortibus bonorum suorum se inscripsit, et fideiussit, que habet in yillisin.

Pobyedne, Dudynycze et Marcowcze pro nobili lohanne Yilam condam Advocato de Nowosyelcze awun-

culo suo ad annum et diem a anno presencium
,
quod debet eundem Schelysky tueri.

M.ODLiXX TCTI. Actum in Sanok feria tercia in vigilia b. Zophie anno Dom. 1510.

(14. Maja 1510 r.) ludicium bannitum est bannisatum per lacobum Radwan Viceadvoc. iuris supremi

Thevhvnici Meydhurg. castri Craou. et VII iuratos Sanislaum lezoicski , Adam de Iskrynya, Lo-

ryncz de Crosczenko , Stanislaum Zagora , Martinum Zymbyerth de brachio Regali scabinis.

*365I. loannes Schelynski de Novoszedlcze et Barbara olim coniux
Yylhamek. Barbara olim coniux Stanislai Yilhamek Sculteti condam in NoYOSzedlcze cum suo tu-

tora
,
quem sibi elegit , Mathia Coco cive de Sanok Viceadvoe. in eadem

,
per eundem tutorem roeo-

gnovit, quia sibi tacta est plena satisfactio de scultecia in NoYoszedlcze , in qua habuit reformaciouem

per nobil. loannem Yilhamek suum coniugem sibi factam.
|

M.CJDIj^X2C1II. Actum in Sanok feria tercia ant Viti per lacobum Radvan et sca6»- 301

nos eius iuris assessores superius descriptos (11. Czerwca 1510 r.) cuius acta sequntur. uj
*3658. Nobil. Zophia Miszlowska, mater nobil. Adam et Andree filiorum hic descriptorum

unacum Andrea filio iuniori, ipsa Zophia per suum legitimum tutorem Stanislaum Staczyk Officialem

bonorum de Camyenyecz cum dieto Andrea filio iuniori recognoverunt
,
quia vendiderunt Ade Mislowsky

sculteciam in Hyszkrzynya, per ipsos apud nobil. Stanislaum et Martinum Marczynkowskye fratres ger-

manos emtam
,
pro eadem summa pro qua soli emerant yidelicet pro ducentis marc. et Myszlowsky fe-

cit eis plenam solucionem.
|

lHODLiXXXlV. Actum in Sanok sabato in die Viti , Subiudice tunc emporis neces 302

sitae poscente locato et VII iuratis superius descriptis 1510. (15. Czerwca 1510 r.) in.

*3659. Radwan cum Thirawsky. Nobil. lacobus Radwan Advoc. hereditar. de Pro-

szek gso. loanni Thyrawski heredi de Thyrawa viginti marc. pro sorte bonoimm in Wroczonka
,
quam

nobil. Katherina Wroblowsky tenuit post dominam Irzykova , obligat in medietate sue scultecie in Pro-

szek. Quas yiginti marc. Radwan dom. loanni obligatus est reponere pro f. s. Martini prox. sub intro-

missione in medietatem dicte scultecie in Proszek, ^z. p.)

M:CD£jXXXV. Actum in Sanok feria uinta in die ad vincula s. Petri anno Dom. 303

1510. (1. Sierpnia 1510 r.) ludicium bannitum est celebratum sive banizatum eodem per me lacobu^nuj,

Radvan Advoc. iuris supremi Maydcburien. et septem iuratos Stanislaum lezowsky, Luryncz de Cros

czyenko, Adam de Iscrzyna, lohannem Rotvyensky, Stanislaum Zagora , Martinum Zymbyrh , lohan-

nem Vyesczek , cuius acta seuntur in hunc modum sub anno
,
quo supra.

*3660. Nobil. Petrus Podczeschycz condam Advocat. Sanoc. a mfo. Nicolao de Camyenyecz

Pito. et Cpto. Crac. etc. gli. integralem solucionem pecuniarum et de ratis omnibus sibi in presenti

libro a dom. lacobo Pyenyaschek inscriptis, que eum et sortem eius ex advocacia Sanoc, quam pre-

dictus Palts. Crac. titulo hereditario emit , concernebat , recepit.
|
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1511.

304 TyiCTnT.TC-fCJCyj. Anno Domini 1511. Actum in Szanoh sub anno Dom. milles.

U^ uingentes. undecimo feria sexta post Cinerum prox. (7. Marca 1511 r.) sub empore protunc po-

scente lacoho de Proszyek ludice protunc existente unacum septem iuratis ipsi ad idem inherentibus.

*366l. Nobil. loannes et Stanislaus heredes de Pobyedne sculteciam in villa Regali dicta

Radoschycze suam hereditariam
,
quam iure patrimonii sui possidebant, vendiderunt pro S6xaginta flor.,

uemlibet per sedecim scotos , cuidam Vancza de Rokythovo.
]

305 MCDi/.XJS::XVir. Acta sunt hec in Sanok sabbato prox. ant f. Simonis lude anno

Ul Dom. 1511. (25. Padziernika 1511 r.) coram ludice lacobo Radwan et septem iuratis supremi iuris

Maydeburgen. videUcet Gyezowsky de Hoczow, Laurencio de Krosczyenko , Adam de Yskrzyna, lo-

anne de Nowoszyedlcze Scultetis et loanne Zagora de Sanok cive, Martino Zimbyerth de brachio

Regali Scabinis.

*3662. Mfs. et gsi. Nicolaus Palts. et Capts. Crac. et Sanoc. glis., loannes Leopol. et Cle-

3^6 mens Sanoc. CastUi. et Mar[tinus Succamer. Sanoc, fratres gemiani et indivisi heredes Kamyenyecz a

Iii. famosis Preconsule et Consulibus Crosnen. percepei'unt uingentes flor. Hvng. in uibus dant intromis-

sionem in balneum et carnifices Crosnen., propter autem maiorem certitudinem privilegia advoeacie

Krosnensis in manus Consulum Crosnens. dederunt.

*3663. Nobil. Katherina laczymyrzka et Dorothea Irzykowa sorores germane filie olim nobil.

^p^ Nicolai Radwan Sculteti de Proszyek per tutorem suum nobil. loannem Czarnoczki
|
recognoverunt,

ni.quia a nobili lacobo Radwan Sculteto de Proszyek fratre ipsorum gennano de sorte sua paterna et

materna pro sorte ipsarum ipsis satisfactum est.

*3664. Eedemue sorores Katherina et Dorothea recognoverunt
,
quia a predicto lacobo Ra-

dwan sorori eorum germane Margarethe seniori eciam satisfactum est de sorte ipsius paterna et ma-

terna anteuam ipsis sororibus.
|

1512.

^^^ M.CIiIjX'KTCyill. Actum in Sanok feria sexta ant domin. Reminiscere anno 1512

ni. (5. Marca 1512 r.) Eodem die iudicium bannitum celebratwn est per ludicem lacobum Raduan Seul-

eum de Proszyek et septem luratos scabinos qui supra.

*3665. Gsus. Nicolaus Nyezaczki Scultet. heredit. in Thyrawa nobili Ann consorti sue in-

seribit flor. septingentos in medientibus racione dotis et dothalicii post ipsam Annam receptos in me-
dietate omnium bonorum suorum et super medietate scultecie sue in opido Thyrawa.

|

309 *3666. Nobil. Stanislaus lezowsky Scultet. hereditar in Hoczow tenetur debiti mutuati cen-

ili, tum et uinuaginta marc. nobili Zophie Mysowska consorti olim nobil. Nicolai de Bukowa et Andree

filio eius solyere pro f. Nativitat. Domini prox. sub inscripcione in medietate scultecie sue hereditarie

^^•^in Hoczow.
|

ni.

1513.

^^ MCDLiZS-JClLIJC. Actum in Sanok feria tercia post domin. Oculi anno 1513. (1. Marca

ni. 1513 r.) Iudicium bannittum celebratum est jwr lacobmn Radwan ludicem iuris supremi Magdeburg.

unacum septem Iuratis eiusdem iuris supremi videUcet Stanislao Gezotvski de Hoczow, Laurencio de

Krosczyenko, Adam de Iskrzyna, loanne de Nowoszyedlcze Scultetis, Martino Zymbyerth, Stanislao

Zagora, loanne Grodek de Sanok civibus, de brachio Regali Scabinis.
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*3667. Clemens Castlls. Saonocz. cum Paulo Frysthaczki. Mfs. Clemens
de Kamyenyecz Castls. Sanocz. gso. Paulo Frystaczki sexingentos flor. in medientibus tanuam
fideiussor pro principali videlicet mfo. Martino de eodem Kamyenyecz Castllo. Leopol. infra hinc

a dominica Letare alias medie quadragesime prox. futura per unum annum solvere se obligavit sub

ea condicione, quia si infra decursum eius unius anni ipse Clemens bona Przybowka, que sorte

divisionis eidem mfo. Martino Castllo. Leopol. in divisione nim ceteris fi-atribus ipsius facta

cessit, eliberavit ab inscripcione reformacionis consortis sue i quam reformacionem dom. Castella. 312

Sanocz, cum dom. Clemente marito suo , si ipsa fratres aut aliquem fratrum suorum dominor. Capi-iu
taneoiTim Zydaczoviensium aut aliquem amicorum suorum ad consenciendum recessui de reformacione

sua deducere non poterit, extunc cum consensu eiusdem mariti sui prefatam villam in reformacione

ipsius habitam
,

poterit eidem Martino Castllo. libera cóndescendere absque presencia fratrum

suoram aut alicuius eonim seu amicorum. Et priusquam Martinus in possessionem eiusdem ville

realem venerit, idem Martinus sexingentos flor. eidem Paulo Frystaczki super Przybowka denuo
inscribere debebit in actis terr. Pylznen. protunc ant dictam dominie. Letare in Pylzna prox. celebra-

turis. Si autem pro illo tempore ipse Castlls. Leopol. necessitate aliqua ardua Reipublice aut private

occupatus ad satisfaciendum inscripcionem Paulo interesse non poterit, extunc Castellana Sanoc. cum
consensu mariti sui eidem Paulo inscripcionem facere debebit. Si vero Clemens bona Przybowka non
eliberaverit jiresertim a reformacione consortis sue et sexingentos floi". Paulo non solverit, extunc dat

sibi realem intromissionem in totam advocaclam Krosnen. tenute sue.
|
Yadium sexingenti flor.

|

2VfCDJ2CC. ludicium bannitum scuUeorum iuris suinemi Mmjdehurg. casiri Sanocz. ^^^

ceehraum est feria tercia ant f. s. loannis B. prox. (21. Czerwca 1513 r.) per me lacohum Badunn ni
Advocat. eiusdem iuris et septem scabinosiuratosvidelicet Laurencium deKrosczyenJco, Adam de Iskrsy)ia,'m:

loannem Bovyenski de Nowoszyedlcze Scultetos , Stanislao Zagora , loanne Grodek, loanne Yyesczek, ttJ

Martino Zymhyerth de Sanok civibiis, de brachio Begali et mforum. dom. Nicolai Pa'ti. Crac. et

Captei. Sanocz. et Glementis de Kamyenyecz CastU. Sanocz. anno Domini lól3 constiutis.

*3668. Nobil. virgo Barbara filia olim nobil. Petri luryowski de Szyebnye astitit terminum

primum contra nobil. Clementem, loannem et Petrum lezowskye fratres germanos tanquam tutores

bonorum nobilis olim Stanislai lezowski Sculteti de Hoczow pro sorte sua paterna, a qulbus nunctius

Mathias Górski de Yyelyepolie dixit : in controversiam uUam non introeo , solum domine Iudex affecto

eandem causam dari ad dom. Paltm. Crac. et Captm. Sanocz. lus admisit rem subsidiariam afferri

ab eodem Pallto. Crac. a die hodierna ad decursum quatuor septim.

*3669, Nobil. Katherina Zymnovodzska consors olim nobil. Licobi Szebyenski astitit

terminum primum contra nobil. Clementem , loannem et Petrum lezowskie fratres germ. tanquam

tutores bonorum nobil olim Stanislai lezowski Sculteti
|
de Hoczow, a quibus nunctius Mathias Górski 315

de Yyelyepolye civis dixit : domine Iudf'X in controversiam jak icyej. ^
MCDXCI. ludicium hannittum scoltetorum iuris supremi Maydeburg. costri Sanocz. cele-

bratum est feria tercia yost f. s Allexii per lacohum Badwan Advoca. eiusdem iuris supremi et

septem scabinos iuratos prou supra anno Domini 1513. (19. Lipca 1513 r.)

*3670. Famat. Gotharth civis de Strzezow procurator nobil. virginis Barbar filie olim nobil.

Petri luryowski de Szebnye actoris protestatus e-st, quia astitit terminum secundum contra nobil.

Clementem, loannem et Petrum lezowskie fratres german, tanquam tutores bonorum nobil olim

Stanislai lezowski Sculteti de Hoczow
,

qui per suum procuratorem in termino primo affectabant

iudicium eis dari et admtti afferre rem subsidiariam a dom. Nicolao de Kamyenyecz Pito. et Capto.

Crac. et Sanocz., quod iudicium eis admisit afferri in quatuor septim. Quam rem subsidiariam Barbar

audire voluit et ipsi rem subsidiariam minime afferre curaverunt, quod Barbara per suum procuratorem

iudicio manifestata est.

*3611. Nobil. Katherina Zymnovodzska actor consors olim nobil. lacobi Szebyenski persie

suum procuratorem Gothart civem de Strzezow protestata est, quia astitit terminum secundum jak wyej. „
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1514.

MCDJS.CII. Actum in Sanok feria 2" post f. Epiphaniarum Domini anno Bom. 1514

(9. Stycznia 1514 r.)

*36ia. Mfs. Clemens de Kamyenyecz CastUs. Sanocz. tenetur debiti mutuati ducentos flor.,

uemlibet florenum per triginta gross. computando, mfo. Nicolao de Kamyenyecz Pito. et Cpto. Grac.

317 et Sanocz. fratri suo germano Seniori soWere pro f. Nativit. Cri. prox. Si non solverit
|

extunc inscribit

^- prefatos ducentos flor. super sexto denario super advocaciam suam Krosnen. pertinenti videlicet de

'

Byalebrzegy, de Glownynka, Szuchodol et de Krosczyenko Inferiori et in censu de sutoribus et pisto-

ribus Krosiiensibus super eandem advocaciam Krosnensem provenientis.

313 MCDX.CIII- Actum feria uinta ant festa Pentecosten anno 1514. (1. Czerwca 1514 r.)

C. *3673. Nobil. Barbara filia nobil. olim Petri luryowski recognovit, quia a mfo. Nicolao

^^'
de Kamyenyecz Pito. et Capto. Grac . et Sanocz. etc. sibi satisfactum est de summa eentum et

triginta flor. nobili olim Petro luryowski per Stanislaum lezowski Scultetum de Hoczow patri Barbar

inscriptorum super molendino in Hoczow. Quam summam per patruum suum Nicolaum luryowski tanuam

tutorem se levasse recognovit.

JSilCD!KCIV. Actum in SanoJc feria tercia in crastino s. Galii 1514. (17. Padziernika

1514 r.)

*3614. Nobil. loannes Rovyenski heres de Szelysska Scultetus hereditar. de Nowoszyedlcze

per suum tutorem et plenipotentem nobil. Andream heredem de Grabovnycza recognovit, quia nobili

Barbar filie olim nobil. Stanislai Gladysz heredis de Kowalowa uxori sue, dothem post ipsam receptam

eentum et quinquaginta flor., per triginta gross. computando, in bonis hereditariis scultecie in Nowo-

szyedlcze, quomodo in ipsa scultecia ad ipsum in toto vel in parte iure hereditario invenietur pertinere,

accedendo ad hoc speciali Regie Maiestatis consensu, adiungendo ex affectu coniugalis amoris in vim

319 parafarnalium, immo pro ipsis parafarnalibus
|
videlieet auro, argento, gemmis, margarithis eidem Barbar

C- alios eentum quinquaginta flor.
|
Nobil. Nicolaus Bal tutor et plenipotens Barbar pro rato suscepit

32()hanc reformacionem. Barbara cum Bal recognovit, si ipsam Barbaram sine prole decedere contigerit,

C- extunc de predicta summa tricentarum marc. niehil magis reverti debet ad proximos Barbar tantum
' triginta marc. et quesivit in iure per orthllcgium et sentenciam sibi decerni, utrum ista reformaci©

Barbar a loanne marito suo in bonis heredit. scultecie in Nowoszyedlcze facta habet vigorem iuris

Thauthunici Maydeburgen. ludicium per orthilegium sentenciando decrevit, quod reformacio loannis

Szelyski alias Rovyenski hic facta uxori sue Barbar ex favore matrimonii habet vigorem firmitatis

perpetue et formam iuris Theuthunici Maydeburg.

1516.

JV£CDJXCV. ludicium hannittum iuris supremi casiri Sanoc. extitit celebratum feria

secunda ipso die s. Yincencii per lacobum Radwan ludicem et sepem luratos scabinos supranomi-

natos anno 1515. (22. Stycznia 1515 r.)

*3675. Famos. Raphael Yyelopolski civis de Cracouia reproduxit literas plenipotencie de

Kazimiria sub sgillo ludicis et Scabinorum de ibidem
,
quomodo honesta Katherna Frelychowa filia

olim quondam Gadki molendinatoris Grosnensis lecit plenipotentem Raphaelem Yyelopolski cum

321 consensu
|
mariti sui lacobi Frelych. Qui Raphael recognovit, quomodo Katherina Frelychowa con-

C- tractum fecit perpetuum pro molendino Krosnen.
,
quod molendinum vendidit prov. Mathie molendina-

tori seu nepoti olim Gadki quondam molendinatoris Grosnen. ae eciam sororino suo pro quingentis
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et quinquaginta marc. Qui Raphael plenipotens predictum molendinum Mathie sororino ipsius Katherine

condescendit. Raphael tanuam plenipotens a Katherina Frelychowa obligatus est eundem Mathiam tueri.

*3676. Prefatus Mathias molendinator Krosnen. tenetur pro eodem molendino aduc Katherine

Frelychowa
|
centum et sexaginta marc. solvere per decem marc. annuatim incipiendo pro dominica322

Carnisprivii per annum. ^
*3671. Insuper prefatus Mathias molendinator reformavit coniugi sue Heduigi centum marc.

in predictis bonis, omnes propinuos et consangwineos ab eisdem centum marc. alienando.

MCJD:KCVI. ludicium bannitum scultetorum extat celehratum jter ludicem lacobum
Ettdican et septem luratos Scabinos supra nominatos feria uinta ant f. s. Marie Magdalen prox.

anno Bom. 1515. (19. Lipca 1515 r.)

*3678. Honorab. Nicolaus Rovyenski uondam heres in Rovne recognovit, quia a nobili

loanne Szelysky sibi satisfactum est de sorte ipsius paterna scultecie in Równe et de debito, uod
habuit

I
ipse Nicolaus super scultecia in Nowoszyedlcze reformato per eundem Szelyski. 323

*3639. Nobil. loannes Szelyski Scultetus hereditar. in Nowoszyedlcze recognovit, quia nobilis jn
Andree Rovyenski uondam heredis de Równe sortem paternam reeepit videlicet septuaginta septem

marc, quas ipse Szelyski transportavit super sculteciam suam in Novoszyedlcze
,

quas inscribit eidem

Andree super uartam partem eiusdem scultecie. Zap. przekr. ; na zapisce : cassata. U góry zapiski

:

Hec inscripcio cassata et mortificata feria 6'* post f. s. Yrbani prox. anno 1519. (27. Maja 1519 r.)

1516.

M-CDSLC^II. ludicium banniifum scultetorum extat celebratum per lacobum Radwan
ludic. et septem iuraos Scabinos suprascriptos feria uarta post festa Pasce prox. anno Dom. 1516. \

324

(26. Marca 1516 r.) J^
*3680. Mfs. Martinus de Camyenyecz Palts. Podolie aput gsos. Nicolaum et Petrum

Pyeny^szkovye fratres gernianos indivisos in mutuum reeepit ducentos viginti flor., per triginta grossos

comj.utando, in uibus inscribit totam partem sui molendini civilis Sanocz. sub civitate Sanok nunc

existentis et alias ubicunque prefatum molendinum reedificatum et peredificatum fuerit in quocunque

loco cum omnibus emolimentis. | Yadium totidem. Pro non tucione aut iniuria Pallatinus in ure 326

supremo sculteciali Maydebur. castri Sanocz. respondere tenebitur.
|
(z. p.) .^i

MCDXCVIII. Acta in Sanok feria quarta post f. Pentecosen anno Dom. 1516. (14. Maja 326

1516 r.) coram lacobo Radwan ludice eiusdem iuris TJieuthunici et septem iuratis Scabinis. ,^

*3tt81. Mfs. Clemens de Camyenyecz CstUs. Sanocz. famatis consulibus de Kroszno totam

medietatem suam molendini in advocacia Sanocz. cum omnibus mensuris et emolimentis inscribit in

summa uingentorum flor. in medientibus. Super quam inscripcionem Elizabeth consors mfi. Clementis

Castlli. Sanocz. consensit. Clemens intromissionem per minist. terr. Sanocz. providum loannem Szol-

thyszek de Pobyedne dedit.
|
Yadium quingenti flor. Zap. przekr. u góry. Partes infrascripte recogno- 327-3J8

yerunt satisfactionem cassare ac delere fecerunt.
jjj

*3682. Mfs. Clemens de Camyenyecz Castls. Sanocz. et famati consules civitatis Krosne 329

talem contractum inter se fecerunt videlicet, quia ipsi famati consules Krosnen. respectu ipsorum j^-

tenute ac possessionis, quam habent inscriptam ab ipso Clemente super medietate molendini cum

emolimentis in advocacia Sanocz. in quingentis flor., susceperunt de ipsorum bona voluntate prefatorum

consulum tenere omnia maccella sutorum ac eciam pistorum met super advocacia Krosnen. cum aliis

maccellis dictis Szrugowe necnon cum tribus kmethonibus videlicet Szuberth , D^mbyecz ,
Kecznar in

Krosczyenko residentibus tenenda ad solucionem quingentorum flor. tali condicione observata, ut

in possessione maccellorum sine quovis impedimento possideant
|
sub intromissione in advocaciam 380

Sanocz. (z. p.) ni.

56
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330 *3683. Gsus. I. P. recepit a gso. N. N. ducentos septuaginta flor. in auro pro dominio in

cj
opido Tyrawa, quod dominium habuit obligatum in presenti libro a mfo. Nicolao de Camyenyecz

m. Cstlo. et cum consensu Regie Maiest. desuper espedito. Gsa. Anna consors prefati dom. I. P. prefa-

tam inscripcionem consensit.
(

1517.

830 M.CmXCI3i. Acium in Sanok sdbhato in vigilia s. s- Petri et Pauli Aplorum. anno

^_Dom. 1517. (27. Czerwca 1517 r.)

*3684. Nobil. Adam Myslowsky Scultetus hereditatis in Iskrzyna reeognovit, quia post no-

331 bil. Annam filiam nobil. olim Clementis
|
de Pakoschowka ludicis terr. Sanoc. consortem suam recepit

UJ dotis centum et viginti flor. in medientibus et uxori sue inscribit racione dotis et dotalicii ducentos

cum uadraginta flor. in medietate scultecie sue in Iskrzyna et in medietate omnium bonorum suorum.

Quam inscripcionem Anna suscepit per tutorem suum nobil. loannem Pakoschowsky fratrem suum

germanum

1519.

AZX). Acutn in Sanok sahhatto die f. s. Agathe anno Bom. 1519. (5. Lutego 1519 r.)

*3685. Nobil. Helena relicta olim nobil. Martini Marczynkowski tenutrix sortis scultecie in

villa Thargowyska tenetur debiti marcas decem nobili Balthazar D^mbrowsky, in uibus Helena inscri-

bit kmethonem suum possessionatum ad advocaciam suam pertinentem in villa Thargowyska dictum

Foresch necnon marcam unam census pertinentis sibi de taberna annuatim in villa Thargovyska.
|

332 MDI. Acta in Sanok feria sexta post f. s. Yrhani prox. anno 1519. (27. Maja 1519 r.)

nj_ Itidicium hannittum extat celebraum per nobil. lacobum Radwan de Proszyek Scultetum ludicem

necnon septem Scabinos loannem Rowyenski Scultetum de Nowoseyedlcse, Stanislaum Zagora , Andream
Stecz, Mahiom Labay etc. cives Sanoc. etc.

*3686. Honesta Katherina Rowyenska alias Benedictowa civissa de Krosno per tutorem

^^3 suum famat. Stanislaum Zagora civem Sanoc.
|
recognovit

,
quia a nobili loanne Szelyski Sculteto he-

ni, reditario de Nowoszyedlcze sibi satisfactum est de sorte ac successione ipsam iure naturalis devolu-

cionis pertineiite post nobil. olim Andream Rowyenski filium ipsius Katherine, que sors prefata eiusdem

Andree transportata erat hic in actis presentibus per eundem nobil. loannem Szelyski super advocacia

seu scultecia in Nowoszyedlcze. De qua sorte Katherina inscripcione presenti se abrenunciavit.

1520.

MDII. ludicium bannittum eztat celebratum in Sanok feria tercia post domin. Invocavit

(15. Marca 1520 r.) per lacobum Radwan ludicem iuris suppremi et septem Scabinos videlicet Adam
Mysowski de Iskrzyna , leronimum de Szczawne Scultefos , Stanislaum Zagora

, loannem Grodek,

Stanislaum Baran , Andream Stecz , Michaelem Marczyszowycz cives Sanoc. etc.

*3687. Nobil. Adam Mysowski, Byenyassius Lyvbathowski , Lybko M^nczynski Sculteti,

Mathias S^ndomyrski de L^nky recognoverunt
,
quia per eosdem tanquam per medium arbitromm facta

^c*est Concordia inter providos Halko Scultetum de Odrzechowa filium olim laczkonis Odrzechowski | ex

in.una et Katherinam sororem ipsius germanam consortem providi czko de Bednarka Sculteti parte ab
altera pro sorte ipsius Katherine paterna et materna ac pro aliis omnibus parafarnalibus tali condi-
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cione, quod Halko Orzechowski debebit eidem Katherine ad sortem suam dare triginta quinque flor.

ad ratas inferius descriptas. Inprimis circa hoc dedit decem flor. demum pro f. s. lacobi Apli. uinue
flor. pro alia rata , demum a data presentis inscripcionis tenebitur in decursu anni unius dare decem
flor. et sic ab anno ad annum ad plenariam solucionem. Que Katherina obligat se unacum marito suo

circa finaem recepcionem peccunie coram actis presentibus pro abrenunctiacione facienda. Ipsa vero

Katherina premoriente, extunc successores eius tenebmitur ipsam abrenunctiacionem facere. Partes se

obligant concordiam tenere sub vadio triginta flor.
|

335 «>

Iii.

1521.

MDIJI. Acta in Sanok feria uinta in profeso Purificacionis gl. Yirginis anno Bom. 336

MDXXI. (31. Stycznia 1521 r.) ludicium bannitum extat celehrahim per nohil. lacobum Baduan deijj^

FrossijeTc ludicem Andream Stecz, MicJiaelem Viceadvoca., Stanislaum Friga , Stanislaum Zagora,

Simonem cives Sanoc. etc.

*3688. Nobil. Byenyasius Lvbathowsky peciit a nobis, ut possit habere reformacionem in

iure nostro domino suo laczkoni Kyelko Sculteto de Odrzekowa ad testimonium vivum aut litterale

aut registri, si ei necessarium fuerit, ut illo muniatur ac defendatur ab adversa parte. Ubi ex con-

sensu omnium coassessorum ortilegio admissum est ei, ut reformacionem testimonii habent in

iure nostro.

*3689. Nobil. Byenyasius Lvbathowsky peciit a nobis primo, 2° et tercio, ut iuxta ortilegium

inris ius decernet sibi , ut pars adversa testimonium cuius reformacionem in iure obtinuit contra se

andiat, quod ius confirmavit, ut pars adversa a iure non discedendo testimonium contra se audiat. Ta-

men ne preiudicium parti esset ius transtulit parti audire testimonium in quatuor septim.
|

*3690. lacobus frenifex Viceadvoc. opidi Denow cum scabinis eiusdem causam comiserunt^^^

snam procuratori Stanislao Zegarth. ni_

*369l. Sbigneus Sluzowski procuratorem suum Stanislaum Zegarth eonstituit. Idemque pro-

curator clientuli sui reformayit si causam suam finire non poterit , an habere potest ad secundum et

tercium procuratorem. Ius dedit quod potest. Ylterius reformavit, si clientulo eius opus fuerit testi-

monio vivo literali regestri a quocunque iure idoneo, an potest habere. Ius decrevit, quod potest.

1623.

*3692. Pyotrowsky de Oczow Scnltetus. Nobil. Nicolaus Pyotrowski per suum

factorem literas Regie Maiestatis de non iudicando ipsum Nicolaum Pyotrowsky in causa vertente inter

ipsum et nobil. Sbigneum, loannem, Hieronimum fratres germ. etsororem eorum ex utrisque partibus.

Nos itaque hisce literis Regie Maiest. honorifice susceptis , terminum partibus ad Reg. Maiest. devol-

yimus a die presencium ad sex septim. Acta sunt hec feria tercia in yigilia b. Marie Magdalen anno

Dom. 1523. (21. Sierpnia 1523 r.)

*3693. Michael Niczovicz secundus terminus contra Denovienses.
Michael Nyczo\icz astitit secundum teiminum contra partem citatam videlicet Viceadvocatum et sca-

binos opidi Denow, qui fuerunt citati ad ius supremum. Pars adversa personaliter comparens nihil

fecit. Tandem ad ius postulata requisitaque est , utrum iuri satisfacere velit
|
et iuri parere. Ius de- ^^

crevit, quod debet parere iuri et respondere. Procurator partis adverse dixit: nolo quicque audire inni.

') Wszystkie zapiski przekrelone i powtórzone na str. 336.

66*
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eo iure; et frivole ae temerarie a iure cum suis clientibus discessit. Tandem ipsa pars rea post talem

recessum per ministerialem fuit proclamata ad ius parere et minime curavit. Pars rea condemnata est

in pena Regia uatuordecim marc. ob inobedieneiam.

1524.

M.DIV. Acta in Sanok feria uarta die s. Blasii per lacobum Radwan et scabinos su-

prascriptos anno Domini 1524. (3. Lutego 1524 r.)

*3694. Nobil. Catherina heres de Odrzechowa filia laczkonis scultetissa de Bednarka cum

tutore suo laczkone Sculteto de Bednarka viro suo recognovit
,

quia sibi plenaria solucio facta est ab

Halkone de Odrzechowa Sculteto fratre eius germano de parte sortis eius seultecie in Odrzechowa.

ArJDV. Acta in Sanok feria tercia post. /" s. Trinitatis prox. anno Dom. 1524. (24.

Maja 1524 r.) presentibus gsis. et nobil. Nicolao Dobroczyesky Yicecpto. Sanoc, loanne Pakossowsky,

339 loanne Csarnocsshy, loanne Dedensky, Alexandro Lyesczynsky.
\

rrf .
ludicium bannittum scultetorum iuris supremi Maydeburg. castri Sanoc. necessarium celebra-

tum die et anno uibus supra (24. Maja 1524 r.) per Michaelem Marczyszowycz ludicem protunc

substitutum et Scabinos videlicet Martinum Freni . . . Stanislawn Zagora , Laurencium Gladiatorem,

Nicolaum Tykyel cives Sanoc.

3695. Nobil. lacobus Radwan Scultetus de Proszyek affectavit a iudicio addi sibi ministe-

rialem, cui additus est loannes Szolthiszek ad ea, que sibi fuerint necessaria et opportuna.

*3696. Stanislaus Hruszowsky •/• Fyedor et Lucas. Nobil. Stanislaus Hru-

szowsky Scultetus de Hruszowka a proYid. Fyedor et Luca de Hruszowka recepit marc. triginta, quas

inscribit super scultecia sua heredit. in Yilla Hruszowka , in quam sculteciam lam nunc dedit intromis-

sionem per minister. Stako de Olchowcze.
|

340 *3693. Minister, terr. Sanoc. loannes Szolthyssek de Pobyedne prout est additus nobili la-

Ili. cobo Radwan Sculteto de Proszyek ex parte eiusdem lacobi manfestavit
,

quia inscripcionem obliga-

cionis hic in actis contentam per nobil. Stanislaum Hruszowsky providis Fyedor et Luce factam super

scultecia in Hruszowka in triginta marc. non admittit inscribendam super ipsius lacobi duabus sorti-

bus per nobil. Casper et Stanislaum sibi venditis pro quadraginta marc. et hic in actis inscriptis in

eadem scultecia in Hruszowka, tamen in tercia parte ipsius seultecie.
|

341 *3698. Iwan Copyncz^ fassus est, quia sibi a laczkone Kyelka de Odrzechowa totalis facta

III. est solucio de patrimonio seultecie Odrzechowyensi.

1525.

MT)VI. Acum in Sanok feria tercia post f. Ascensionis Domini anno Dom. 1525.

(30. Maja 1525 r.) ludicium bannittum necessarium celebratum est die anno uibus supra.

*3699. ProYidi et laboriosi Iwaszko Wo^yensky de Yolya lasliczensi Scultetus, Ilyasz et

czko filii, Procop Tharnawsczy de villa Tharnawka Sculteti in terra Premisl. consistentes , Olyechno

Maxymcz^ kmetho de Odrzechowa, Iwan filius Maslon de Kryslowcze nomine matris sue dicte Vasza

et suo , Georgius de Pczelyno filius Andreyko de Yngaria fassi sunt
,

quia ipsis satisfactum est a prov.

^c^Iarosch Sculteto de Sczawne de sorte
| ipsorum paterna et materna ac de sorte avum suorum de scul-

Ili. tecia in Sczawne.

iWJDVJJ. ludicium bannittum scultetorum iuris suppremi Maydeburg. castri Sanoc. cele-

bratum est feria tercia ant f. s. Margarethe virg. prox. anno Dom 1525. (11. Lipca 1525 r.) per

lacobum Radwan ludicem et scabinos iuratos.
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*3?'00. Labor. Olyechno de villa Odrzechowa kmetho constituit procuratorem suum Zozark 343

de Crosno. Qui procurator reformavit sibi et domino suo, si causam ipsius ad atfectura perducere nonjn
poterit , utrum poterit habere ad secundum , tercium et uartum. Cui iudicium admisit id

,
quod sibi

reformavit. Secundo reformavit sibi omnia documenta , si necessarium fuerit habere testimonium literale

regestrale et vivum , unde poterit habere. Cui eciam iudicium habere id , quod sibi reformavit. Tercio

reformavit, si necesse fuerit michi et domino meo dilacionem habere ad coUouendum alias frystem

na porada, si quid gravi veniet a parte respondente. Quod eciam iudicium deerevit omnia habere id,

quod reformavit.

*3'!0I. Provid. larosch Scultetus de Sczawne pars adversa constituit suum procuratorem

provid. loannem Grodek civem Sanoc. Qui sibi et domino suo jak wyej. Secundo reformavit, si in

iudicio hodierno causam ipsius ad finem perducere non poterit, utrum habere debet dilacionem

ulteriorem alias frysth ad alium iudicium prox. ad respondendum exaudita benivola insinuacione. Cui

iudicium admisit hec omnia.

*3I02. Olyechno per suum procuratorem peciit sibi legi inscripcionem debiti hic superius

in actis contenti. Que dum lecta fuit interrogavit , utrum sequelam faciet iudicium actis. Iudicium de-

crevit, quod sequelam facit actis.
|

*3103. Pars adversa affectavit a parte actorea liberam insinuacionem habere alias do6ro- 344

loolne prsypowyesczy, ubi pars actorea liberam insinuacionem fecit contra partem adversam , acta non m'
obmittendo, pro quatuordecim flor. auri, prout inscripcio hic in actis contenta obloquitur, quod pars

adversa non suscepit benivoIam insinuacionem pro querela et optavit
,
prout sibi reforraavit , et domino

suo, utrum debet habere ulteriorem dilacionem ad respondendum ad iudicium prox. Cui parti adverse

iudicium decrevit habere dilacionem ad respondendum ad prox. iudicium.

A£.DVJU. Iudicium hannittum celehrabitur feria tercia post f. s. Barthoomei prox. (29.

Sierpnia 1525 r.)

1526.

JktDJJSC. Iudicium hanniium scultetorum iuris supremi Maydbiwg. castri Sanoc. celehratum

est feria tercia post domin. Letare anno Dom. 1526. (13. Marca 1526 r.) per ludicem Adamn)n My

-

slowsky Sculeum de Iskrzynya primo et notiiter electum et sepem iuratos Scdbinos videlicet lacobum

Radwan , loannem Mowyensky, Gregoriiim civem Crosnen., Laurentium Scultetum de Grosczyenko,

Halko Scultetum de Odrzechowa , loannem Spynal et Stanislaum Baran cives Sanoc. Cuius acta in-

cJwantiir in hunc, qui sequitur, modum.

*3704. Iudicium omnes terminos transposuerat in feriam terciam prox. post Conductum Pa-

sch.
I
(10. Kwietnia 1526 r.) 345

M.DJC Iudicium hannitum scultetorum iuris supremi Maydhurg. castri Sanoc. celebra- ^-^y

tum est feria tercia post Conductum Pasch anno Dom. 1526. (10. Kwietnia 1526 r.) per ludicem

Adamum Myslowsky Scultetum de Iskrzynya et septem iuratos Scabinos nominibus supra designatos,

cuius acta sequntur in hunc, qui seuitur tnodum. (z. p.)

*3T05. Pro parte Catherine Frelychowa. Catherina Frelyckowa per suum tuto-

rem Stanislaum Zegarth civem de Landishuth fassa est, quia in omnibus causis elegit in suum tuto-

rem honorab. Laurencium Prepositum hospitalis Sanoc. (z. p.)

*370«. Pro parte Laurencii Prepositi Sanoc. Honor. Laurentius Prepositus

hospitalis Sanoc. elegit in suum procuratorem loannem Frelych.
]

(z. p.)

*310?. Idem procurator loannes Frelych in iure requisivit si pronunc in iure causam sui 346

domini reformare non possit, ut possit habere primum, secundum, tercium prolocutorem. lus admi- ul
sit. — Idem procurator quesivit , si possit hal)ere testimonium aliuod vivura scriptum , regestrale vel
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quodcunque in subsidium cause sui domini. lus admisit. — Idem procurator quesivit, si non possit